J/c Ne 116 "ConHeuHbIH "

CoracoBaHo

3aBeayrommii [I/c Ne 116
"CoTHeuUHbIH "

MEHIO [I/cag (c 3 o 7 net)

Ha 27.06.2025

CoopHuK
penentyp

Kop
omoga

HaumeHoBaHue

Bbixop,
rp.

Hl/l].l.[eBaﬂ EHHOCTHb

Benku ‘ Kups1 ‘ YrneBoanl

Kkann

3aempak 1 (c 3 0o 7 1iem)

14884

baroH ¢ mac/iom U CbIpoM
BaroH B accoptrmenTe

n/c / Macno cnuBoyHoe /
Ceip

30/5/5

3,47

6,00 15,49

129,83

15364

Kaiira MmosouHast repkyJsjiecoBas
JKUKasdA C CaXxapoM U MaC/IoOM
Bopa / I'epkynec / Maciio
cMBoYHOe / MoJioko /
Caxap / CoJsib nuiLieBast

200/5/2

5,97

8,62 29,13

217,95

12813

Yaii ¢ MOJIOKOM

Bopga / Monoko / Caxap /
UYaii yepHbIi

180

1,60

1,76 10,97

66,09

3aempak 2 (c 3 0o 7 n1em)

HUroro:

11,03 16,38 55,58

413,87

15439

HarnuTok CLIBOPOTOLIHLIﬁ

HanuTok chIBOPOTOUHBIM B

acCopT.

150

0,05

0,08 14,25

66,00

006e0 1 (c 3 0o 7 nem)

HTtoro:

0,05

0,08 14,25

66,00

15016

Canat ApoMaTHBIN

Bopga / Kanycra cBexkas /
JIumoHHas1 KkucjorTa /
Macno pactutenbHoe /
Conb nuieBas / Oryper
CBEXXUM JI/C

40

0,50

4,04 1,33

43,65

14796

Cym fariiia AoMalHsist Ha Kyp.
OynboHe

Bopga / 3enens / JIyk
peruarsiii /¢ / Macio
pacturenbHoe / MOpKOBb
cBexkasi /¢p / Myka B/c /

200

6,75

8,50 11,45

149,29




Cosnb nuieas / Llpiriara
opoitnep.1 Kart. /¢ / Ao
KypHUHOEe CTOJIOBOE LT

TTK

13333

[1n0oB U3 Msica CBUHUHBI

Jlyk peniuatsiyi 1/ /
Maco pacturesibHOe /
MopkoBb cBexas n/¢ / Puc
/ CBuHuHa 6/k(kapboHas)
n/c / Conb nuiesas /
TomarHas nacra

30/150

12,65

18,06

41,48

379,04

TTK

12805

Kommor u3 sirox
Bopa / JlumoHHas K1cioTa

/ Caxap / Cmech sirofHast
3aMOpOJKeHHas [i/C

180

0,18

0,07

19,28

78,48

671

XJ1e6 mieHUYHbIH

X1e0 MIeHUYHbIH Wik
xJ1e0 3epHOBOM

25

2,13

0,25

13,92

66,45

TTK

12846

Xneb pxxaHou

Xneb p>kaHo (pr>KaHO-
TIIeHUYHbBIN )

30

2,04

0,39

11,94

59,43

Yarcun (c 3 0o 7 nem)

HUToro:

2424 31,31

99,40

776,35

TTK

12833

Hecept GpykTOBbIH (16/710KO0 )

6/10KU CBeXkee MeCTHOe

60

0,24

0,24

5,88

26,64

14940

Casar u3 MOPKOBH C CaXapoOM

MopkoBs cBexast / Caxap

40

0,05

0,04

2,15

9,16

15877

Hy,ZLI/IHl" 13 TBOpOra C MOJIOKOM
cryut. Jpyx6a

BanwnuH / 3anekaHka
TBOPOXKHas 11/¢ (TBOpOT
o6e3x.) / Uztom ni/c /
Macsio pacturesibHOe /
Macsio civBouHoe /
Mornoko cryiieHHoe /
Cwmetana / Cyxapu
MaHUPOBOYHBIe / A0
KypHUHOE CTOJIOBOE LUT

120/10

21,39

10,05

29,31

293,25

14775

Yaii 6e3 caxapa
Yaii yepHbIM (3aBapKa):
(Hai1 uepnsliii /) / Boza

180

0,12

0,03

0,02

0,85

15914

[Teuenne TapraneTku

[Teyenwe Taprasetku KM
B aCCOTPUM.

22

0,70

2,40

8,30

57,60

3aB.NpOU3BO/ICTBOM

HToro:

22,50 12,76

45,66

387,50

Bcero:

57,83 60,53

214,89

1 643,72




OTBeTCTBeHHBIN 3a
UTaHue

2.3/2.4.3590-20

Poccus, 445043,
Camapckast 0671.,
r.TonbsTTH,

yi.CeBepHas, 35

E-mail:
gamma_ps@mail.ru



