Согласовано : Заведующий Д/с № 116 "Солнечный"

МЕНЮ Д/сад (с 3 до 7 лет)

на 27.06.2025

Д/с № 116 "Солнечный"

Сборник	Код	Наименование	Выход	Пищевая ценность				
рецептур	блюда		гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Ккалл	
		Завтрак 1 (с 3 до 7 лет)						
		Батон с маслом и сыром						
	14884	Батон в ассортименте	30/5/5	3,47	6,00	15,49	129,83	
	14004	д/с / Масло сливочное /	30/3/3	3,17	0,00	15, 15	125,05	
		Сыр						
		Каша молочная геркулесовая жидкая с сахаром и маслом						
	15364	Вода / Геркулес / Масло	200/5/2	5,97	8,62	29,13	217,95	
	15364	сливочное / Молоко /	200/3/2	3,97	0,02	29,13	217,95	
		Сахар / Соль пищевая						
		Чай с молоком						
	12813	Вода / Молоко / Сахар /	180	1,60	1,76	10,97	66,09	
		Чай черный						
			Итого:	11,03	16,38	55,58	413,87	
		Завтрак 2 (с 3 до 7 лет)						
		Напиток сывороточный						
	15439	Напиток сывороточный в	150	0,05	0,08	14,25	66,00	
		ассорт.						
			Итого:	0,05	0,08	14,25	66,00	
		Обед 1 (с 3 до 7 лет)						
		Салат Ароматный						
		Вода / Капуста свежая /						
	15016	Лимонная кислота /	40	0,50	4,04	1,33	43,65	
		Масло растительное /	10	0,50	1,04	1,55	15,05	
		Соль пищевая / Огурец						
	4.4706	свежий д/с	200	C 75	0.50	11 45	1.40.20	
	14796	Суп лапша домашняя на кур. бульоне	200	6,75	8,50	11,45	149,29	
		Вода / Зелень / Лук						
		репчатый п/ф / Масло						
		растительное / Морковь						
		свежая п/ф / Мука в/с /						

		Соль пищевая / Цыплята бройлер.1 кат. п/ф / Яйцо куриное столовое шт					
ТТК	13333	Плов из мяса свинины Лук репчатый п/ф / Масло растительное / Морковь свежая п/ф / Рис / Свинина б/к(карбонад) д/с / Соль пищевая / Томатная паста	30/150	12,65	18,06	41,48	379,04
ТТК	12805	Компот из ягод Вода / Лимонная кислота / Caxap / Смесь ягодная замороженная д/с	180	0,18	0,07	19,28	78,48
	671	Хлеб пшеничный Хлеб пшеничный или хлеб зерновой	25	2,13	0,25	13,92	66,45
TTK	12846	Хлеб ржаной Хлеб ржаной (ржано- пшеничный)	30	2,04	0,39	11,94	59,43

Итого: 24,24 31,31 99,40 776,35

Ужин (с 3 до 7 лет)

TTK	12833	Десерт фруктовый (яблоко) Яблоки свежее местное	60	0,24	0,24	5,88	26,64
	14940	Салат из моркови с сахаром Морковь свежая / Сахар	40	0,05	0,04	2,15	9,16
		Пудинг из творога с молоком сгущ.Дружба					
	15877	Ванилин / Запеканка творожная п/ф (творог обезж.) / Изюм д/с / Масло растительное / Масло сливочное / Молоко сгущенное / Сметана / Сухари панировочные / Яйцо куриное столовое шт	120/10	21,39	10,05	29,31	293,25
	14775	Чай без сахара Чай черный (заварка): (Чай черный /) / Вода	180	0,12	0,03	0,02	0,85
	15914	Печенье тарталетки Печенье тарталетки КМ в ассотрим.	22	0,70	2,40	8,30	57,60

Итого: 22,50 12,76 45,66 387,50

Bcero: 57,83 60,53 214,89 1 643,72

Ответственный за	
питание	/
2.3/2.4.3590-20	

Россия, 445043, Самарская обл., г.Тольятти, ул.Северная, 35

E-mail: gamma_ps@mail.ru